



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 859 010 172
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MEMIRA AS
Forretningsadresse: Sørkedalsveien 10 A, 2 etasje
0369 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Birgitte Emma Bjørn-Afnan
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 8	288 218 505	240 409 812
Annen driftsinntekt		55 650	27 676
Sum inntekter	1	288 274 155	240 437 488
Kostnader			
Varekostnad og kirurghonorar	2	86 981 404	66 457 236
Lønnskostnader	3	54 178 458	44 937 527
Avskrivning	4, 5	7 188 592	7 026 453
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5		
Annen driftskostnad	3, 4, 8	73 893 240	60 211 398
Sum kostnader		222 241 694	178 632 614
Driftsresultat		66 032 460	61 804 874
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	8	7 522 445	5 511 074
Annen renteinntekt		5 228	829
Annen finansinntekt		163 884	503 774
Sum finansinntekter		7 691 558	6 015 677
Annen rentekostnad		201 838	228 942
Annen finanskostnad		331 382	6 926 369
Sum finanskostnader		533 220	7 155 311
Netto finans		7 158 337	-1 139 635
Resultat før skattekostnad		73 190 797	60 665 239
Skattekostnad	6	16 121 928	13 361 202
Årsresultat	7	57 068 869	47 304 037
Årsresultat etter minoritetsinteresser		57 068 869	47 304 037
Totalresultat		57 068 869	47 304 037



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill	4, 5		
Utsatt skattefordel	6	756 897	708 481
Sum immaterielle eiendeler		756 897	708 481
Varige driftsmidler			
Bygning og tomt	5	1 184 248	1 222 865
Maskiner og anlegg	5		
Skip, rigger, fly o.l.	5		
Inventar og utstyr	5	20 704 396	19 924 438
Sum varige driftsmidler		21 888 644	21 147 303
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	8, 9		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8		
Pensjonsmidler	10		
Sum anleggsmidler		22 645 541	21 855 784
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	2	3 935 483	4 691 785
Fordringer			
Kundefordringer	10	3 034 959	1 047 100
Andre kortsiktige fordringer		4 971 020	5 649 769
Konsernfordringer	9	91 178 005	173 171 388
Sum fordringer		99 183 984	179 868 257
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	11	1 895 397	1 654 679
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 895 397	1 654 679
Sum omløpsmidler		105 014 864	186 214 721



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EIENDELER		127 660 406	208 070 505
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	2 499 301	2 499 301
Overkurs		2 179 055	2 179 055
Sum innskutt egenkapital		4 678 356	4 678 356
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		60 673 362	53 604 493
Udekket tap	7		
Sum opptjent egenkapital		60 673 362	53 604 493
Sum egenkapital	7	65 351 718	58 282 849
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	1 714 611	4 346 422
Sum annen langsiktig gjeld		1 714 611	4 346 422
Sum langsiktig gjeld		1 714 611	4 346 422
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		12 619 753	11 482 279
Betalbar skatt	6	16 170 344	13 227 940
Skyldige offentlige avgifter		5 034 974	4 031 398
Kortsiktig konserngjeld	9	5 784 861	101 354 925
Annen kortsiktig gjeld		20 984 145	15 344 692
Sum kortsiktig gjeld		60 594 077	145 441 234
Sum gjeld		62 308 688	149 787 656
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		127 660 406	208 070 505



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
---------------------	-------------	-------------	-------------



Årsregnskap 2024

Memira AS

Styrets årsberetning
Kontantstrømoppstilling
Resultatregnskap
Balanse
Noter til årsregnskapet

Org.nr.: 859 010 172



Memira AS Årsberetning 2024

Virksomhetens art og tilholdssted

Memira AS er en virksomhet innen øyehelse og tilbyr synskorrigerende behandlinger. Virksomheten er en av Norges ledende aktør i bransjen. Selskapet har sitt kontor i Oslo med klinikker i Bergen, Bodø, Drammen, Fredrikstad, Hamar, Kristiansand, Lillestrøm, Oslo, Stavanger, Tromsø, Trondheim, Tønsberg og Ålesund.

Memira tilbyr alle tilgjengelig behandlingsmetoder, og kan korrigere de fleste typer synsfeil ved hjelp av refraktiv kirurgi. Valget av behandlingsmetode tilpasses individuelt til hver kunde og er avhengig av type og grad av synsfeil.

Selskapets stilling og resultat av virksomheten

Memira AS omsetning gikk opp fra 240,4 mill i 2023 til 288,3 mill i 2024. Årsresultatet i 2024 ble et overskudd på 56,1 mill, og i 2023 ble det et overskudd på 47,3 mill.

Likviditetsbeholdningen var på 1,9 mill per 31.12.2024 mot 1,6 mill per 31.12.2023. Selskapet er forøvrig tilknyttet konsernet Memira Holding AB sin konsernkontoordning.

Totalkapital var pr 31.12.2024 kr. 127,7 mill, sammenlignet med kr. 208,1 mill pr 31.12.2023. Egenkapitalandel pr 31.12.2024 er 51,2 %, sammenlignet med 28,0 % pr 31.12.2023.

Selskapets driftsresultat er positivt med 66,0 mill. Netto økning av omløpsmidler knyttet til varekretsløpet samt avskrivninger i perioden har medført at netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er positiv med 75,0 mill. Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter er negativ med 11,2 mill, som i stor grad skyldes utbetaling som følge av kjøp av driftsmidler. Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter utgjør 63,6 mill og skyldes nedbetaling som følge av avregning mot utbytte. Totalt innestående bankbeholdning pr 31.12.24 og pr 31.12.23 fremgår av kontantstrømoppstillingen.

Fremtidig utvikling

Styrets vurdering er at det er stort potensial for refraktiv kirurgi i Norge. Antallet personer som utførte synskorrigerende behandlinger, er relativt lavt. I tillegg utvikles ny teknologi for å behandle aldersrelaterte synsfeil, og her er Memira AS en pioner med erfaring som hevder seg i internasjonal sammenheng. Dette innebærer en kontinuerlig økning i det adresserbare markedet.

Den lave penetrasjonen innebærer et stort potensial, og den tekniske utviklingen forventes å øke andelen av personer som har mulighet til å gjennomgå synsfeilkorrigerende ved hjelp av øyekirurgi.

Styrets vurdering er at Memira AS har gode lønnsomme forutsetninger for å delta i og også bidra til fremtidig markedsvekst.



Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2024 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift.

Regnskapsåret 2024 har vært preget av godt salg med tilhørende gode resultater. Selskapet opplever omsetningsøkning og resultatøkning sammenlignet med tidligere perioder.

Arbeidsmiljø og personale

Det har i 2024 vært et sykefravær på 5,4 %. Selskapet har ca 50 årsverk i 2024, hvorav 83,6% kvinner og 16,4 % menn. Det leies inn spesialkompetanse for å ivareta den medisinske delen av selskapets drift. Ved eventuelle nyansettelser av egne medarbeidere vil selskapet sørge for at dette skjer i samsvar med lov og likestilling mellom kjønnene. Memira AS ivaretar også diskrimineringslovens formål som en naturlig del av selskapets drift.

Det har ikke forekommet noen skader eller ulykker i 2024. Arbeidsmiljøet anses som godt, og selskapet ser ingen grunn til å iverksette spesielle tiltak for år 2024.

Klima og ytre miljø

Selskapets virksomhet skal arbeide for å ivareta det ytre miljøet. Vi jobber med å være et sunt tilskudd til det grønne skiftet. Selskapet utarbeider handlingsplaner hvor ansattes reisevirksomhet, resirkulering og avfallshåndtering inngår som vesentlige aspekt. Våre retningslinjer og tiltak innen miljø, dokumenteres og er tilgjengelig for våre ansatte.

Finansiell risiko

Memira AS foretar innkjøp i valuta med den risiko som det medfører. På den annen side har selskapet lav finansiell risiko, da selskapets omsetning retter seg mot operasjoner som i hovedsak forhåndbetales før arbeidet blir utført.

Ansvarsforsikring for styret og daglig leder

Selskapet har ansvarsforsikring for styret/daglig leder. Forsikringen omfatter dekningen av formuestap som styret/daglig leder påfører selskapet og/eller tredjepart som følge av feil i årsregnskapet.

Apenhetsloven

Memira AS har kartlagt faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold knyttet til virksomhetens forretningsvirksomhet, og ved produkter/tjenester knyttet til virksomhetens leverandørkjeder. Selskapet har publisert redegjørelsen for aktsomhetsvurderingene på sin hjemmeside: <https://www.memira.no/apenhetsloven/>



Rettvisende bilde

Styret er av den oppfatning at årsresultatet gir et rettvisende bilde av Memira AS sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Oslo, 7. mai 2025

Johanna Öberg

Styreleder

(elektronisk signering)

Birgitte Emma Bjørn-Afnan

Styremedlem/Daglig leder

(elektronisk signering)



Memira AS

RESULTATREGNSKAP 01.01. - 31.12.

	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1, 8	288 218 505	240 409 812
Annen driftsinntekt		55 650	27 676
Sum driftsinntekt	1	288 274 155	240 437 488
Varekostnad og kirurghonorar	2	86 981 404	66 457 236
Lønnskostnader	3	54 178 458	44 937 527
Avskrivning	4, 5	7 188 592	7 026 453
Annen driftskostnad	3, 4, 8	73 893 240	60 211 398
Sum driftskostnad		222 241 694	178 632 614
Driftsresultat		66 032 460	61 804 874
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	8	7 522 445	5 511 074
Annen renteinntekt		5 228	829
Annen finansinntekt		163 884	503 774
Annen rentekostnad		-201 838	-228 942
Annen finanskostnad		-331 382	-6 926 369
Resultat før skatt		73 190 797	60 665 239
Skattekostnad	6	16 121 928	13 361 202
Resultat	7	57 068 869	47 304 037



Memira AS

BALANSE PR. 31.12.

	Note	2024	2023
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	756 897	708 481
Sum immaterielle eiendeler		756 897	708 481
Varige driftsmidler			
Bygning og tomt	5	1 184 248	1 222 865
Inventar og utstyr	5	20 704 396	19 924 438
Sum varige driftsmidler		21 888 644	21 147 303
Sum anleggsmidler		22 645 541	21 855 784
Omløpsmidler			
Varer	2	3 935 483	4 691 785
Fordringer			
Kundefordringer	10	3 034 959	1 047 100
Andre kortsiktige fordringer		4 971 020	5 649 769
Konsernfordringer	9	91 178 005	173 171 388
Sum fordringer		99 183 984	179 868 257
Bankinnskudd	11	1 895 397	1 654 679
Sum omløpsmidler		105 014 864	186 214 721
SUM EIENDELER		127 660 406	208 070 505



Memira AS

BALANSE PR. 31.12.

	Note	2024	2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	2 499 301	2 499 301
Overkurs		2 179 055	2 179 055
Sum innskutt egenkapital		4 678 356	4 678 356
Annen egenkapital		60 673 362	53 604 493
Sum opptjent egenkapital		60 673 362	53 604 493
Sum egenkapital	7	65 351 718	58 282 849
GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Leasinggjeld	10	1 714 611	4 346 422
Sum annen langsiktig gjeld		1 714 611	4 346 422
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		12 619 753	11 482 279
Betalbar skatt	6	16 170 344	13 227 940
Skyldige offentlige avgifter		5 034 974	4 031 398
Gjeld til konsernselskap	9	5 784 861	101 354 925
Annen kortsiktig gjeld		20 984 145	15 344 692
Sum kortsiktig gjeld		60 594 077	145 441 234
Sum gjeld		62 308 688	149 787 656
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		127 660 406	208 070 505

Oslo, 07.05.2025
Styret i Memira AS

Johanna Öberg
styreleder

Birgitte Emma Bjørn-Afnan
daglig leder/styremedlem



Kontantstrømoppstilling

Memira AS

	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	73 190 797	60 665 239
Periodens betalte skatt	-13 227 941	-10 941 308
Tap/ gevinst ved salg av eiendeler	137 724	-
Avskrivninger	7 188 592	7 026 453
Endring i varelager	756 302	-691 547
Endring i kundefordringer	-1 987 859	-329 500
Endring i vareleverandørgjeld	1 137 474	2 010 761
Endring i andre tidsavgrensingsposter	7 789 233	-1 092 186
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	74 984 322	56 647 913
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	321 810	-
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-11 488 733	-10 955 188
Utbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)	-	-56 024 501
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-11 166 923	-66 979 688
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetalinger gjeld konsernselskaper	-63 576 681	-
Innbetalinger gjeld konsernselskaper	-	10 594 995
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	-63 576 681	10 594 995
Netto kontantstrøm for perioden	240 718	263 220
Konter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	1 654 679	1 391 459
Konter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	1 895 397	1 654 679
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	1 895 397	1 654 679



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av tjenester gjøres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.



Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Garanti

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter i hovedsak skattetrekkskontoen. Forøvrig er Memira AS tilknyttet konsernkontoordning hos Memira AB i Sverige.



Memira AS

Noter til årsregnskapet

Note 1 Driftsinntekter

	2024	2023
Salgsinntekter	288 218 505	240 409 812
Andre driftsinntekter	55 650	27 676
Sum	288 274 155	240 437 488
Fordeling på virksomhetsområde		
Operasjonstjenester	288 218 505	240 409 812
Adm. tjenester	55 650	27 676
Sum	288 274 155	240 437 488
Geografisk fordeling		
Norge	288 274 155	240 437 488
Sum	288 274 155	240 437 488

Note 2 Varer

	2024	2023
Innkjøpte ferdigvarer	3 935 483	4 691 785
Sum	3 935 483	4 691 785
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost		
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	3 935 483	4 691 785
Varelager vurdert til virkelig verdi	0	0
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	3 935 483	4 691 785

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	43 907 644	35 394 520
Arbeidsgiveravgift	7 449 826	6 205 805
Pensjonskostnader	2 249 858	2 181 318
Andre lønnsrelaterte ytelser	571 130	1 155 884
Sum	54 178 458	44 937 527
Sysselsatte årsverk	50,0	44,2
Ytelser til ledende personer		
	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	1 882 303	0
Pensjonsutgifter	73 427	0
Annen godtgjørelse	47 879	0
Sum	2 003 609	0

Daglig leder er formelt ansatt i Memira AS. Styret har ikke mottatt ytelser eller annen godtgjørelse i løpet av regnskapsåret.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon. Alle ansatte er



Memira AS

Noter til årsregnskapet

omfattet av pensjonsordningen.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor (inkl. merverdiavgift)	2024	2023
Revisjon (inkluderer teknisk bistand med årsregnskap)	554 417	423 708
Skatterådgivning	75 000	96 875
Attestasjonstjenster	85 000	11 250
Annen bistand	109 000	20 250
Sum	823 417	552 083

Note 4 Immaterielle eiendeler

	Goodwill	Software	Totalt
Anskaffelseskost 31.12.2023	19 166 955	1 941 740	21 108 695
Tilgang	0	0	0
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2024	19 166 955	1 941 740	21 108 695
Akkumulerte avskrivninger	19 166 955	1 941 740	21 108 695
Bokført verdi 31.12.2024	0	0	0
Årets avskrivninger	0	0	0
Forventet økonomisk levetid	5 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	



Memira AS

Noter til årsregnskapet

Note 5 Varige driftsmidler og finansiell leasing

	Bygning og tomt	Inventar og utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 31.12.2023	1 930 840	75 143 282	77 074 122
Tilgang	0	11 212 815	11 212 815
Avgang	0	-459 534	-459 534
Anskaffelseskost 31.12.2024	1 930 840	85 896 563	87 827 403
Akkumulerte avskrivninger	746 592	65 192 167	65 938 759
Bokført verdi 31.12.2024	1 184 248	20 704 396	21 888 644

Årets avskrivninger 38 617 7 149 975 7 188 592

Forventet økonomisk levetid 50 år 3-10 år

Avskrivningsplan Lineær Lineær

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Driftsmiddel	Leieperiode	Årlig leie
Maskiner	1 - 5 år	242 568
Bygninger	1 - 8 år	8 017 608

Finansiell leasing:

Selskapet har balanseført leasingkontrakter. Bokført verdi på maskinene er per 31.12.2024 kr 1 638 291 og per 31.12.2023 kr 4 154 578. Årets avskrivninger utgjør kr 1 849 987. Disse inngår i oversikten ovenfor. Leasingforpliktelsen er klassifisert som langsiktig gjeld, se note 10.

Selskapet har i tillegg operasjonelle leiekontrakter og leie av andre maskiner. Operasjonell leie utgjorde kr 242 568 i 2024.



Memira AS

Noter til årsregnskapet

Note 6 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel:

	2024	2023	Endring
Midlertidig forskjeller:			
Varige driftsmidler	-1 219 642	-600 601	619 040
Fordringer	-189 455	-479 228	-289 773
Balanseførte leieavtaler	-76 320	-191 844	-115 524
Avsetninger mv	-1 955 025	-1 948 693	6 332
Netto midlertidig forskjeller	-3 440 441	-3 220 366	220 075
Grunnlag for beregning av utsatt skattefordel	-3 440 441	-3 220 366	220 075
Utsatt skattefordel (22 %)	-756 897	-708 481	48 416
Utsatt skattefordel i balansen	-756 897	-708 481	48 416

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

Skattepliktig inntekt:	2024	2023
Resultat før skattekostnad	73 190 797	60 665 239
Permanente forskjeller	90 692	67 496
Endring i midlertidige forskjeller	220 075	-605 733
Skattepliktig inntekt	73 501 564	60 127 002
Betalbar skatt:	2024	2023
Betalbar skatt på årets resultat	16 170 344	13 227 940
Betalbar skatt i balansen	16 170 344	13 227 940
Årets skattekostnad:	2024	2023
Betalbar skatt på årets resultat	16 170 344	13 227 940
Sum betalbar skatt	16 170 344	13 227 940
Endring i utsatt skattefordel	-48 416	133 261
Årets skattekostnad	16 121 928	13 361 201



Memira AS

Noter til årsregnskapet

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 31.12.2023	2 499 301	2 179 055	53 604 493	58 282 849
Årets resultat	0	0	57 068 869	57 068 869
Tilleggsutbytte	0	0	-50 000 000	-50 000 000
Egenkapital 31.12.2024	2 499 301	2 179 055	60 673 361	65 351 718

Note 8 Transaksjoner med nærstående

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:	2024	2023
a) Salg av tjenester		
Administrasjonstjenester		
- Tilknyttede selskaper	3 308 706	1 798 484
Administrasjonstjenester		
- Morselskap	0	0
b) Kjøp av tjenester		
Administrasjonstjenester		
- Morselskap	15 489 515	17 000 232
- selskap i samme konsern	764 379	1 379 402
c) Finans		
Renter		
- Morselskap	-7 522 445	-5 511 074
- selskap i samme konsern	0	0
Valutajusteringer		
- Morselskap	101 157	6 341 231



Memira AS

Noter til årsregnskapet

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2024	2023	2024	2023
Memira Aps, DK	0	0	0	246 029
Memira AB, SE	0	0	0	704 675
IC konto	0	0	91 178 005	172 220 683
Sum	0	0	91 178 005	173 171 388

	Leverandørgjeld		Kortsiktig gjeld	
	2024	2023	2024	2023
Memira Holding AB	0	0	2 833 794	100 022 966
Memira AB, SE	0	0	139 871	0
IC konto	0	0	2 811 197	1 331 959
Sum	0	0	5 784 861	101 354 925

Memira AS har per 31.12.2024 kr 91 178 005 innestående i konsernkontoordning hvor Memira Holding AB er a-konto innehaver. Innestående per 31.12.2023 var kr 172 220 683.

Note 10 Fordringer og gjeld

Kundefordringer	2024	2023
Kundefordringer til pålydende	3 233 458	1 528 726
Avsetning til tap på kundefordringer	-198 499	-481 626
Kundefordringer i balansen	3 034 959	1 047 100

Fordringer med forfall senere enn ett år	2024	2023
Andre langsiktige fordringer	0	0
Sum	0	0

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2024	2023
Leasinggjeld	-358 119	-1 538 987
Sum	-358 119	-1 538 987

Langsiktig gjeld med forfall innen 1 år	2024	2023
Leasinggjeld	-1 356 492	-2 807 435
Sum	-1 356 492	-2 807 435

Note 11 Bundne bankinnskudd

	2024	2023
Skattetrekkkonto	1 895 397	1 654 679



Memira AS

Noter til årsregnskapet

Note 12 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 2 499 301 består av 1 aksjer à kr. 2 499 301. Alle aksjer har like rettigheter.

Alle aksjer er eid av morselskapet Memira Holding AB med forretningsadresse Eugeniavägen 12, 9 tr, 17164 Solna, Sverige.

Den ultimate eier av Memira Holding AB er Bergman Clinics Bidco B.V org.nr 82050376 med adresse Gooimeer 11, 1411 DE Naarden, Nederland. Konsernregnskapet kan fås utlevert der.



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap 2024

Signers:

Name	Method	Date
Bjørn-Afnan, Birgitte Emma	BANKID	2025-05-07 12:57
JOHANNA ÖBERG	BANKID	2025-05-07 13:48

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Til generalforsamlingen i Memira AS
